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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52227046H

2. Data e Regjistrimit 27/10/2015
3. Emri i Subjektit AG. TCC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami 
Frashëri", ndërtesa nr.3 (përballë shkollës 9-vjeçare "Edith 
Durham". 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet import-eksport, sipermarrje, investime ne hoteleri-

turizem, gastronomi si dhe çdo lloj sektori tjeter, veprimtari 
ne fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, restaurimeve, 
konsulence ne fusha te ndryshme, ndermjetesime ndermjet 
shoqerive shqiptare dhe te huaja, etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera ne Shqiperi ose jashte vendit. Te 
kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e saj. 
Çdo aktivitet tregtar, qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
vendas, duke perfshire: prodhimtari si dhe linja te ndryshme 
teknologjike industriale, bujqesore, agrokulture, agroturizem, 
turizem ruraletj. Aktivitet ne fushen e Agro-biznesit duke 
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perfshire por pa u kufizuar ne mbajtjen, trajtimin 
seleksionimin e lendes se pare, perzierjen, ruajtjen, 
ambalazhimin, paketimin dhe shperndarjen e produktit final 
sipas standarteve dhe mekanizmave cilesor konform 
legjislacionit ne fuqi. Import -Eksport i linja/makineri/pajisje 
per perpunimin, distilimin, prodhimin, paketimin, 
standardizimin dhe etiketimin e produkteve bujqesore, nen 
produkteve te tyre, per prodhimin e pijeve alkolike, veres, 
konjakut, gin, brandy etj, Prodhim dhe tregtim i pijeve 
alkolike, veres, konjakut, gin etj dhe nen produkteve te tyre 
si dhe pije joalkolike. Import-eksport te prodhimeve te veta 
dhe atyre qe mund te sigurohen nga bartesi si dhe lendesh te 
para e ndihmese dhe nenprodukteve qe rrjedhin nga 
perpunimi industrial i tyre. Si dhe çdo aktivitet tregtar, shitje 
me shumice apo pakice te mallrave dhe /ose sherbimeve.
Artan Gaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2017                Deri: 18/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanGaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  GJILEKE Bashkia Himare, Fshati Gjilekë, 
Dhermi, Zona Kadastrale 1739. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG. TCC
E-Mail: contact@agtcc.al  
Telefon: 0692099998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374254-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F46F44-DFAE-409A-9E23-5D379B7A6A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5AC6FA-2791-4019-8DBC-5ED46CDD57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F82325E-AD2D-4C5E-9543-83FB67725386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3631232D-3DD8-4B54-BA66-C4A2DACCE795
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294728-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Idlir Lopçi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lopçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2015")            u be              ("08/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lopçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2016")            u be              ("08/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400735-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473190-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.09.2017, ku 
eshte vendosur :1. shkarkimi i administratorit z.Idlir Lopçi dhe emerimi i z.Artan Gaçi si 
administrator; 2. heqjen e kufizimeve te administratorit te meparshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Gaçi")                      Nga data "18/09/2017             
Ne daten "18/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Idlir Lopçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F39471-A4AF-4B0B-91B0-1EF0F4B814AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B6B84-78F0-4238-84D8-C7BDD337D8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC49A8D-1C53-4EFC-868F-281382CD5B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4AA52-ACA0-4E5A-9C1D-7F3AA2C4454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4AA52-ACA0-4E5A-9C1D-7F3AA2C4454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2340457-1838-4FA6-9F86-356E20A68FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24907973-C24E-409D-8697-EC3E731BCE2F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859438-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë nr.2, 
date 09.07.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Te gjitha dhe cdo aktivitet tregtar, i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin vendas, duke perfshire por pa u kufizuar ne: aktivitet trgetar dhe shitje me 
shumice apo pakice te mallrave dhe/ose sherbimeve; aktivitet import-eksport; sipermarrje, 
investime, veprimtari ne fushen e ndertimeve, konsulence ne fusha te ndryshme, etj; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo akttvjtet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper; II. te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te 
shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte 
vendit; III. te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj.")          u be            ("Aktivitet 
import-eksport, sipermarrje, investime ne hoteleri-turizem, gastronomi si dhe çdo lloj 
sektori tjeter, veprimtari ne fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, restaurimeve, 
konsulence ne fusha te ndryshme, ndermjetesime ndermjet shoqerive shqiptare dhe 
te huaja, etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi 
i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera ne Shqiperi ose jashte vendit. Te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e saj. Çdo aktivitet tregtar, qe nuk bie ndesh me legjislacionin vendas, duke 
perfshire: prodhimtari si dhe linja te ndryshme teknologjike industriale, bujqesore, 
agrokulture, agroturizem, etj. Si dhe çdo aktivitet tregetar, shitje me shumice apo 
pakice te mallrave dhe/ose sherbimeve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A19578-DE0D-4DE0-A828-5C44E3DCDF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A19578-DE0D-4DE0-A828-5C44E3DCDF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B8C78E-E796-4874-A71E-5DEF1BB310DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8E11E-6321-4C20-8E9A-0DCB827E698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8E11E-6321-4C20-8E9A-0DCB827E698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FD9AE-F4D7-44C5-8504-4AFF0BA7DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24FBB54-9254-49B0-B217-D191F809ACDD
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891988-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175724-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@agtcc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Kati 
perdhe, Njesia Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Kristi Co, Kati perdhe, Hyrja Nr. 1, 
Dyqani Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258108-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
AG. TCC vendim nr 7.pdf
AG.TCC Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
AG. TCC shenimet shpjeguese 2018.pdf
AG.TCC Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
AG. TCC Pasqyra Financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9CFBD2-9591-4BDB-86FB-24C4862D0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C62385-BEA3-4F11-B8D7-DFBAFD4E03BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4585BC-E7DE-4B51-8749-B7B504E6BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B868F-873C-4847-A228-D75513F9D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B868F-873C-4847-A228-D75513F9D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE7CB6-B15A-4143-99E7-881D8AA8900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9796CF-B006-426B-A346-83A0644C2559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A6BCFB-45F6-492B-ADAE-EFDFCECFD59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125EAA6-5D79-4630-A214-CB38276D5C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA1603-63C7-42BE-B96C-696DD0FF3AC9
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AG TCC vendimi ortakut Nr 10.pdf
AG.TCC Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AG.TCC Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619463-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Veendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.11.2020, ku ehste vendosur; Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 (përballë shkollës 9-
vjeçare "Edith Durham".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Kati perdhe, Njesia 
Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712807-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.06.2021 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Bashkia Himare, Fshati Gjilekë, Dhermi, Zona Kadastrale 1739.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748997-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AG.TCC Pasqyrat Financiare 2020.pdf
AG.TCC Vendim Ortaku Nr.11.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C4E80B-D6F4-4740-851B-709CCD64AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA13377-6081-42BD-A188-1E8A469F99EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1D5260-E244-43E5-A145-32F597FD3BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9400FB-E3CE-493B-942B-3F4E0E3A6028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED0EB0-215B-41DD-A72A-4DE95C44A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED0EB0-215B-41DD-A72A-4DE95C44A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10902976-7819-4E24-B813-9AB87876483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8955C09-4FDF-48E0-882E-0DA0172A54BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8955C09-4FDF-48E0-882E-0DA0172A54BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E1CE3E-792F-440E-8459-2BF0D92663F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AF6AA0-63AE-47CF-BAAA-FD2DF84BCC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AF0FDB-2C4F-4820-BB60-8D79011B9CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EFA29-9A74-424F-83F0-926DE4086CFB
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AG.TCC - Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
AG.TCC - Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799516-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit dt.14.10.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet import-eksport, sipermarrje, investime ne hoteleri-turizem, 
gastronomi si dhe çdo lloj sektori tjeter, veprimtari ne fushen e ndertimeve, 
rikonstruksioneve, restaurimeve, konsulence ne fusha te ndryshme, ndermjetesime 
ndermjet shoqerive shqiptare dhe te huaja, etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte 
apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera ne Shqiperi ose jashte vendit. Te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e saj. Çdo aktivitet tregtar, qe nuk bie ndesh me legjislacionin vendas, duke 
perfshire: prodhimtari si dhe linja te ndryshme teknologjike industriale, bujqesore, 
agrokulture, agroturizem, etj. Si dhe çdo aktivitet tregetar, shitje me shumice apo pakice te 
mallrave dhe/ose sherbimeve etj.")          u be            ("Aktivitet import-eksport, 
sipermarrje, investime ne hoteleri-turizem, gastronomi si dhe çdo lloj sektori tjeter, 
veprimtari ne fushen e ndertimeve, rikonstruksioneve, restaurimeve, konsulence ne 
fusha te ndryshme, ndermjetesime ndermjet shoqerive shqiptare dhe te huaja, etj. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera ne Shqiperi ose jashte vendit. Te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e saj. Çdo aktivitet tregtar, qe nuk bie ndesh me legjislacionin vendas, duke 
perfshire: prodhimtari si dhe linja te ndryshme teknologjike industriale, bujqesore, 
agrokulture, agroturizem, turizem ruraletj. Aktivitet ne fushen e Agro-biznesit duke 
perfshire por pa u kufizuar ne mbajtjen, trajtimin seleksionimin e lendes se pare, 
perzierjen, ruajtjen, ambalazhimin, paketimin dhe shperndarjen e produktit final 
sipas standarteve dhe mekanizmave cilesor konform legjislacionit ne fuqi. Import -
Eksport i linja/makineri/pajisje per perpunimin, distilimin, prodhimin, paketimin, 
standardizimin dhe etiketimin e produkteve bujqesore, nen produkteve te tyre, per 
prodhimin e pijeve alkolike, veres, konjakut, gin, brandy etj, Prodhim dhe tregtim i 
pijeve alkolike, veres, konjakut, gin etj dhe nen produkteve te tyre si dhe pije 
joalkolike. Import-eksport te prodhimeve te veta dhe atyre qe mund te sigurohen nga 
bartesi si dhe lendesh te para e ndihmese dhe nenprodukteve qe rrjedhin nga 
perpunimi industrial i tyre. Si dhe çdo aktivitet tregtar, shitje me shumice apo pakice 
te mallrave dhe /ose sherbimeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8357D4-200F-4803-BAD0-1D9761104E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5C059-3946-480D-B8BD-CFBD8D593870


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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